
22/07/2024, 10:59 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-558893415 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/05/2024 | Edição: 90 | Seção: 3 | Página: 139

Órgão: Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima/Serviço Florestal Brasileiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - UASG 440075

Nº Processo: 02209000006202451. Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de sustentação e operação da infraestrutura e atendimento a usuários de

Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC.. Total de Itens Licitados: 6. Edital: 10/05/2024 das 08h00

às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Scen, Trecho 2, Lote 4, Bloco c, Av. l 4 Norte, Sede do Ibama -

BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/440075-5-90002-2024. Entrega das Propostas: a

partir de 10/05/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 24/05/2024 às

09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

FLAVIA DUARTE NASCIMENTO

Diretora

(SIASGnet - 09/05/2024) 440075-00001-2024NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


